
Kołnierz przewodu płynu chłodzącego FEBI BILSTEIN
103334
 

Producent: FEBI BILSTEIN
 Kod produktu: 103334
 Jednostka: szt.

  
 Cena: 40 zł z VAT/szt.
 Cena i dostępność może ulec zmianie
 Sprawdź aktualną cenę online »
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Specyfikacja części

Kołnierz przewodu płynu chłodzącego FEBI BILSTEIN 103334 (103334), firmy FEBI BILSTEIN

Informacje
Długość [mm]: 59,2 Średnica wewnętrzna [mm]: 29,0

Ciężar [kg]: 0,025 Dla numeru OE: 3B0 122 291 B
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Audi

A1 (8X1, 8XK) , A1 Sportback (8XA, 8XF) , A3 (8L1) , A3 (8L1) , A3 (8L1) , A3 (8L1) , TT (8J3) , TT (8J3) , TT (8J3) , TT (8J3) , TT Roadster (8J9) , TT
Roadster (8J9) , TT Roadster (8J9) , TT Roadster (8J9) , TT Roadster (8J9) , A3 Sportback (8PA) , A3 Sportback (8PA) , A3 Sportback (8PA) , A3
Sportback (8PA) , A3 Sportback (8PA) , A3 Sportback (8PA) , A3 Sportback (8PA) , A3 Sportback (8PA) , TT (8N3) , TT (8N3) , TT (8N3) , TT Roadster
(8N9) , TT Roadster (8N9) , A3 (8P1) , A3 (8P1) , A3 (8P1) , A3 (8P1) , A3 (8P1) , A3 (8P1) , A3 (8P1) , A3 (8P1) , A3 (8V1, 8VK) , A3 (8V1, 8VK) , A3
(8V1, 8VK) , A3 (8V1, 8VK) , A3 (8V1, 8VK) , A3 (8V1, 8VK) , A3 (8V1, 8VK) , A3 (8V1, 8VK) , A3 (8V1, 8VK) , A3 Sportback (8VA, 8VF) , A3 Sportback
(8VA, 8VF) , A3 Sportback (8VA, 8VF) , A3 kabriolet (8P7) , A3 kabriolet (8P7) , Q3 (8UB, 8UG) , Q3 (8UB, 8UG) , Q3 (8UB, 8UG) , TT Roadster (FV9,
FVR) , A3 Limousine (8VS, 8VM) , A3 Limousine (8VS, 8VM) , A3 kabriolet (8V7, 8VE) , A3 kabriolet (8V7, 8VE) , A3 kabriolet (8V7, 8VE) , TT (FV3,
FVP) , A3 Sportback (8VA, 8VF) , A3 Sportback (8VA, 8VF) , A3 Sportback (8VA, 8VF) , A3 Limousine (8VS, 8VM) , A3 Limousine (8VS, 8VM) , A3
Limousine (8VS, 8VM) , A3 Limousine (8VS, 8VM) , A3 Limousine (8VS, 8VM) , Q2 (GAB, GAG) , Q2 (GAB, GAG) , A1 (8X1, 8XK) , A1 Sportback (8XA,
8XF) , A3 (8L1) , A3 (8L1) , A3 (8L1) , A3 (8L1) , A3 (8L1) , TT Roadster (8N9) , TT Roadster (8N9) , TT Roadster (8N9) , TT Roadster (8N9) , A3 (8P1)
, A3 (8P1) , A3 (8P1) , A3 (8P1) , A3 (8P1) , A3 (8P1) , A3 (8P1) , A3 (8P1) , A3 (8P1) , TT (8N3) , TT (8N3) , TT (8N3) , TT (8N3) , A3 Sportback (8PA) ,
A3 Sportback (8PA) , A3 Sportback (8PA) , A3 Sportback (8PA) , A3 Sportback (8PA) , TT (8J3) , TT (8J3) , TT (8J3) , TT (8J3) , TT (8J3) , A3 Sportback
(8PA) , A3 Sportback (8PA) , A3 Sportback (8PA) , TT Roadster (8J9) , TT Roadster (8J9) , TT Roadster (8J9) , TT Roadster (8J9) , A3 kabriolet (8P7) ,
A3 kabriolet (8P7) , A3 kabriolet (8P7) , Q3 (8UB, 8UG) , Q3 (8UB, 8UG) , A3 (8V1, 8VK) , A3 (8V1, 8VK) , A3 (8V1, 8VK) , Q2 (GAB, GAG) , Q2 (GAB,
GAG) , Q2 (GAB, GAG) , Q2 (GAB, GAG) , Q2 (GAB, GAG) , Q2 (GAB, GAG) , A3 kabriolet (8V7, 8VE) , A3 kabriolet (8V7, 8VE) , A3 kabriolet (8V7, 8VE)
, A3 kabriolet (8V7, 8VE) , TT (FV3, FVP) , TT Roadster (FV9, FVR) , A3 (8V1, 8VK) , A3 Sportback (8VA, 8VF) , A3 Sportback (8VA, 8VF) , A3
Sportback (8VA, 8VF) , A3 Sportback (8VA, 8VF) , A3 Sportback (8VA, 8VF) , A3 Sportback (8VA, 8VF) , A3 Sportback (8VA, 8VF) , A3 Sportback (8VA,
8VF) , A3 Sportback (8VA, 8VF) , A3 Limousine (8VS, 8VM) , A3 Limousine (8VS, 8VM) , A3 Limousine (8VS, 8VM) , A3 Limousine (8VS, 8VM) , A3
Limousine (8VS, 8VM) , A3 Limousine (8VS, 8VM) , A3 Limousine (8VS, 8VM)

Seat

LEON (1M1) , LEON (1M1) , LEON (1M1) , LEON (1M1) , LEON (1M1) , LEON (1M1) , LEON SC (5F5) , ATECA (KH7, KHP) , ATECA (KH7, KHP) , IBIZA V
(KJ1, KJG) , ARONA (KJ7) , ARONA (KJ7) , ARONA (KJ7) , ALTEA (5P1) , ALTEA (5P1) , ALTEA (5P1) , ALTEA (5P1) , ALTEA (5P1) , ALTEA (5P1) , ALTEA
(5P1) , LEON (1P1) , LEON (1P1) , LEON (1P1) , LEON (1P1) , LEON (1P1) , LEON (1P1) , LEON (1P1) , LEON (1P1) , TOLEDO II (1M2) , TOLEDO III (5P2)
, TOLEDO III (5P2) , TOLEDO III (5P2) , TOLEDO III (5P2) , LEON (1P1) , ALTEA XL (5P5, 5P8) , ALTEA XL (5P5, 5P8) , ALTEA XL (5P5, 5P8) , ALTEA XL
(5P5, 5P8) , ALTEA XL (5P5, 5P8) , ALTEA XL (5P5, 5P8) , ALTEA XL (5P5, 5P8) , ALTEA XL (5P5, 5P8) , ALTEA XL (5P5, 5P8) , ALHAMBRA (710, 711) ,
ALHAMBRA (710, 711) , LEON (5F1) , LEON (5F1) , LEON (5F1) , LEON (5F1) , LEON (5F1) , LEON SC (5F5) , LEON SC (5F5) , LEON SC (5F5) , LEON SC
(5F5) , LEON SC (5F5) , LEON SC (5F5) , LEON SC (5F5) , TOLEDO IV (KG3) , LEON ST (5F8) , LEON ST (5F8) , LEON ST (5F8) , LEON ST (5F8) , LEON
ST (5F8) , LEON ST (5F8) , LEON ST (5F8) , LEON ST (5F8) , LEON ST nadwozie zamknięte / kombi (5F8) , LEON ST nadwozie zamknięte / kombi (5F8)
, LEON ST nadwozie zamknięte / kombi (5F8) , LEON ST nadwozie zamknięte / kombi (5F8) , ALHAMBRA (7V8, 7V9) , ALTEA XL (5P5, 5P8) , ALTEA XL
(5P5, 5P8) , ALTEA XL (5P5, 5P8) , ALTEA XL (5P5, 5P8) , ALTEA XL (5P5, 5P8) , ALTEA XL (5P5, 5P8) , ALTEA XL (5P5, 5P8) , ALTEA XL (5P5, 5P8) ,
ALHAMBRA (710, 711) , ALHAMBRA (710, 711) , ALHAMBRA (710, 711) , ALHAMBRA (710, 711) , ALHAMBRA (710, 711) , ALHAMBRA (710, 711) ,
ALHAMBRA (710, 711) , ALHAMBRA (710, 711) , LEON (5F1) , LEON (5F1) , LEON (5F1) , LEON (5F1) , IBIZA V (KJ1, KJG) , IBIZA V (KJ1, KJG) , IBIZA V
(KJ1, KJG) , ARONA (KJ7) , TOLEDO II (1M2) , TOLEDO II (1M2) , TOLEDO III (5P2) , TOLEDO III (5P2) , TOLEDO III (5P2) , TOLEDO III (5P2) , TOLEDO III
(5P2) , TOLEDO III (5P2) , ALTEA (5P1) , ALTEA (5P1) , ALTEA (5P1) , ALTEA (5P1) , ALTEA (5P1) , ALTEA (5P1) , LEON (1P1) , LEON (1P1) , LEON (1P1)
, LEON (1P1) , LEON (1P1) , LEON (1P1) , LEON (1P1) , ALTEA XL (5P5, 5P8) , LEON (5F1) , LEON SC (5F5) , LEON SC (5F5) , LEON SC (5F5) , ATECA
(KH7, KHP) , ATECA (KH7, KHP) , ATECA (KH7, KHP) , LEON (1M1) , TOLEDO IV (KG3) , LEON ST nadwozie zamknięte / kombi (5F8) , LEON ST
nadwozie zamknięte / kombi (5F8) , LEON ST (5F8) , LEON ST (5F8) , LEON ST (5F8) , LEON ST (5F8) , LEON ST (5F8) , LEON ST (5F8)
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Skoda

OCTAVIA I (1U2) , OCTAVIA I (1U2) , OCTAVIA I (1U2) , OCTAVIA I Combi (1U5) , OCTAVIA I Combi (1U5) , OCTAVIA III Combi (5E5, 5E6) , OCTAVIA III
Combi (5E5, 5E6) , OCTAVIA III Combi (5E5, 5E6) , OCTAVIA III Combi (5E5, 5E6) , OCTAVIA III Combi (5E5, 5E6) , OCTAVIA III Combi (5E5, 5E6) ,
OCTAVIA III Combi (5E5, 5E6) , OCTAVIA III Combi (5E5, 5E6) , OCTAVIA III Combi (5E5, 5E6) , OCTAVIA III Combi (5E5, 5E6) , OCTAVIA II Combi (1Z5)
, OCTAVIA II Combi (1Z5) , SUPERB II (3T4) , SUPERB II (3T4) , KAROQ (NU7, ND7) , KAROQ (NU7, ND7) , OCTAVIA II (1Z3) , OCTAVIA II (1Z3) ,
OCTAVIA II (1Z3) , OCTAVIA II Combi (1Z5) , OCTAVIA II Combi (1Z5) , OCTAVIA II Combi (1Z5) , OCTAVIA II Combi (1Z5) , SUPERB II (3T4) , SUPERB
II (3T4) , YETI (5L) , SUPERB II Kombi (3T5) , SUPERB II Kombi (3T5) , OCTAVIA III (5E3, NL3, NR3) , OCTAVIA III (5E3, NL3, NR3) , OCTAVIA III (5E3,
NL3, NR3) , OCTAVIA III (5E3, NL3, NR3) , OCTAVIA III (5E3, NL3, NR3) , OCTAVIA III (5E3, NL3, NR3) , OCTAVIA III (5E3, NL3, NR3) , SUPERB III (3V3) ,
SUPERB III (3V3) , SUPERB III (3V3) , SUPERB III (3V3) , SUPERB III (3V3) , SUPERB III Kombi (3V5) , OCTAVIA I Combi (1U5) , OCTAVIA I Combi (1U5) ,
OCTAVIA I Combi (1U5) , OCTAVIA II (1Z3) , OCTAVIA II (1Z3) , OCTAVIA II (1Z3) , OCTAVIA II (1Z3) , OCTAVIA II (1Z3) , OCTAVIA II (1Z3) , OCTAVIA II
(1Z3) , SUPERB III Kombi (3V5) , SUPERB III Kombi (3V5) , SUPERB III Kombi (3V5) , KODIAQ (NS6, NS7, NV7) , KODIAQ (NS6, NS7, NV7) , KODIAQ
(NS6, NS7, NV7) , KAROQ (NU7, ND7) , SUPERB III (3V3) , SUPERB III (3V3) , SUPERB III (3V3) , SUPERB III Kombi (3V5) , SUPERB III Kombi (3V5) ,
SUPERB III Kombi (3V5) , SUPERB III Kombi (3V5) , OCTAVIA I (1U2) , OCTAVIA I Combi (1U5) , SUPERB II Kombi (3T5) , SUPERB II Kombi (3T5) ,
SUPERB II Kombi (3T5) , SUPERB II Kombi (3T5) , SUPERB II Kombi (3T5) , OCTAVIA III (5E3, NL3, NR3) , OCTAVIA III (5E3, NL3, NR3) , OCTAVIA III
(5E3, NL3, NR3) , OCTAVIA III (5E3, NL3, NR3) , SUPERB II (3T4) , SUPERB II (3T4) , SUPERB II (3T4) , YETI (5L) , YETI (5L) , YETI (5L) , YETI (5L) ,
OCTAVIA III (5E3, NL3, NR3) , OCTAVIA III (5E3, NL3, NR3) , OCTAVIA III (5E3, NL3, NR3) , OCTAVIA III (5E3, NL3, NR3) , OCTAVIA III Combi (5E5, 5E6)
, OCTAVIA III Combi (5E5, 5E6) , OCTAVIA III Combi (5E5, 5E6) , OCTAVIA III Combi (5E5, 5E6) , OCTAVIA III Combi (5E5, 5E6) , OCTAVIA II (1Z3) ,
OCTAVIA II Combi (1Z5) , OCTAVIA II Combi (1Z5) , OCTAVIA II Combi (1Z5) , OCTAVIA II Combi (1Z5) , OCTAVIA II Combi (1Z5) , OCTAVIA II Combi
(1Z5) , OCTAVIA II Combi (1Z5) , OCTAVIA II Combi (1Z5) , OCTAVIA II Combi (1Z5) , OCTAVIA II Combi (1Z5)
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Vw

CADDY III nadwozie wielkoprzestrzenne (MPV) (2KB, 2KJ, 2CB, , EOS (1F7, 1F8) , CADDY IV nadwozie wielkoprzestrzenne (MPV) (SAB, SAJ) , CADDY
IV nadwozie wielkoprzestrzenne (MPV) (SAB, SAJ) , CADDY IV nadwozie wielkoprzestrzenne (MPV) (SAB, SAJ) , BORA Variant (1J6) , BORA Variant
(1J6) , BORA Variant (1J6) , BORA Variant (1J6) , CADDY III nadwozie wielkoprzestrzenne (MPV) (2KB, 2KJ, 2CB, , CADDY III nadwozie
wielkoprzestrzenne (MPV) (2KB, 2KJ, 2CB, , BORA I (1J2) , BORA I (1J2) , BORA Variant (1J6) , BORA Variant (1J6) , SHARAN (7M8, 7M9, 7M6) ,
SHARAN (7M8, 7M9, 7M6) , CADDY ALLTRACK nadwozie wielkoprzestrzenne (MPV) (SAB) , CADDY ALLTRACK nadwozie wielkoprzestrzenne (MPV)
(SAB) , CADDY ALLTRACK nadwozie wielkoprzestrzenne (MPV) (SAB) , CADDY ALLTRACK nadwozie wielkoprzestrzenne (MPV) (SAB) , CADDY
ALLTRACK Nadwozie pełne/minivan (SAA) , CADDY ALLTRACK Nadwozie pełne/minivan (SAA) , CADDY ALLTRACK Nadwozie pełne/minivan (SAA) ,
CADDY ALLTRACK Nadwozie pełne/minivan (SAA) , ARTEON (3H7, 3H8) , ARTEON (3H7, 3H8) , CADDY IV nadwozie wielkoprzestrzenne (MPV) (SAB,
SAJ) , CADDY IV nadwozie wielkoprzestrzenne (MPV) (SAB, SAJ) , CADDY IV nadwozie wielkoprzestrzenne (MPV) (SAB, SAJ) , CADDY IV nadwozie
wielkoprzestrzenne (MPV) (SAB, SAJ) , CADDY IV Nadwozie pełne/minivan (SAA, SAH) , CADDY IV Nadwozie pełne/minivan (SAA, SAH) , CADDY IV
Nadwozie pełne/minivan (SAA, SAH) , CADDY IV Nadwozie pełne/minivan (SAA, SAH) , CADDY IV Nadwozie pełne/minivan (SAA, SAH) , CADDY IV
Nadwozie pełne/minivan (SAA, SAH) , CADDY ALLTRACK nadwozie wielkoprzestrzenne (MPV) (SAB) , CADDY ALLTRACK nadwozie wielkoprzestrzenne
(MPV) (SAB) , CADDY ALLTRACK nadwozie wielkoprzestrzenne (MPV) (SAB) , PASSAT B5.5 (3B3) , NEW BEETLE (9C1, 1C1) , NEW BEETLE (9C1, 1C1)
, NEW BEETLE (9C1, 1C1) , GOLF IV (1J1) , GOLF IV (1J1) , GOLF IV (1J1) , GOLF IV (1J1) , GOLF IV (1J1) , GOLF IV (1J1) , GOLF IV (1J1) , GOLF IV (1J1) ,
GOLF IV Variant (1J5) , GOLF IV Variant (1J5) , GOLF IV Variant (1J5) , GOLF IV Variant (1J5) , GOLF IV Variant (1J5) , GOLF IV Variant (1J5) , LT 28-46
II Skrzynia (2DA, 2DD, 2DH) , PASSAT CC B6 (357) , SCIROCCO III (137, 138) , SCIROCCO III (137, 138) , GOLF VI (5K1) , GOLF VI (5K1) , GOLF VI
(5K1) , GOLF VI (5K1) , GOLF VI (5K1) , GOLF VI (5K1) , GOLF VI (5K1) , GOLF VI (5K1) , PHAETON (3D1, 3D2, 3D3, 3D4, 3D6, 3D7, 3D8, 3D9) ,
TOURAN (1T1, 1T2) , TOURAN (1T1, 1T2) , GOLF V (1K1) , GOLF V (1K1) , GOLF V (1K1) , GOLF V (1K1) , GOLF V (1K1) , GOLF V (1K1) , GOLF V (1K1)
, GOLF V Variant (1K5) , GOLF V Variant (1K5) , GOLF V Variant (1K5) , TIGUAN (5N_) , TIGUAN (5N_) , TIGUAN (5N_) , TIGUAN (5N_) , TIGUAN (5N_) ,
TIGUAN (5N_) , TIGUAN (5N_) , TIGUAN (5N_) , PASSAT CC B6 (357) , PASSAT CC B6 (357) , PASSAT B6 (3C2) , PASSAT B6 (3C2) , PASSAT B6 (3C2) ,
PASSAT B6 (3C2) , PASSAT B6 (3C2) , PASSAT B6 (3C2) , PASSAT B6 (3C2) , PASSAT B6 (3C2) , JETTA III (1K2) , JETTA III (1K2) , JETTA III (1K2) , JETTA
III (1K2) , PASSAT B6 Variant (3C5) , PASSAT B6 Variant (3C5) , PASSAT B5.5 Variant (3B6) , PHAETON (3D1, 3D2, 3D3, 3D4, 3D6, 3D7, 3D8, 3D9) ,
GOLF PLUS V (5M1, 521) , GOLF PLUS V (5M1, 521) , GOLF PLUS V (5M1, 521) , GOLF PLUS V (5M1, 521) , GOLF PLUS V (5M1, 521) , PASSAT B6
Variant (3C5) , GOLF VII (5G1, BQ1, BE1, BE2) , BEETLE kabriolet (5C7, 5C8) , BEETLE kabriolet (5C7, 5C8) , BEETLE kabriolet (5C7, 5C8) , BEETLE
kabriolet (5C7, 5C8) , BEETLE kabriolet (5C7, 5C8) , GOLF VII Variant (BA5, BV5) , GOLF VII Variant (BA5, BV5) , GOLF VII (5G1, BQ1, BE1, BE2) ,
GOLF VII (5G1, BQ1, BE1, BE2) , GOLF VII (5G1, BQ1, BE1, BE2) , GOLF VII (5G1, BQ1, BE1, BE2) , GOLF VII (5G1, BQ1, BE1, BE2) , GOLF VII (5G1,
BQ1, BE1, BE2) , GOLF VII (5G1, BQ1, BE1, BE2) , GOLF VII (5G1, BQ1, BE1, BE2) , GOLF VII (5G1, BQ1, BE1, BE2) , TIGUAN (AD1, AX1) , TIGUAN
(AD1, AX1) , TIGUAN (AD1, AX1) , TIGUAN (AD1, AX1) , TIGUAN (AD1, AX1) , TIGUAN (AD1, AX1) , PASSAT B7 (362) , PASSAT B7 (362) , PASSAT B7
(362) , JETTA IV (162, 163, AV3, AV2) , JETTA IV (162, 163, AV3, AV2) , JETTA IV (162, 163, AV3, AV2) , JETTA IV (162, 163, AV3, AV2) , JETTA IV (162,
163, AV3, AV2) , GOLF VI kabriolet (517) , GOLF VI kabriolet (517) , CC B7 (358) , TOURAN (5T1) , TOURAN (5T1) , GOLF VII Variant (BA5, BV5) ,
GOLF SPORTSVAN VII (AM1, AN1) , GOLF SPORTSVAN VII (AM1, AN1) , GOLF SPORTSVAN VII (AM1, AN1) , GOLF SPORTSVAN VII (AM1, AN1) , PASSAT
B8 (3G2, CB2) , GOLF VI Variant (AJ5) , GOLF VI Variant (AJ5) , SHARAN (7N1, 7N2) , SHARAN (7N1, 7N2) , SHARAN (7N1, 7N2) , TIGUAN (AD1, AX1) ,
TIGUAN ALLSPACE (BW2, BJ2) , TIGUAN ALLSPACE (BW2, BJ2) , TIGUAN ALLSPACE (BW2, BJ2) , T-ROC (A11) , T-ROC (A11) , GOLF VAN VII Variant
(BA5) , GOLF VAN VII Variant (BA5) , GOLF VAN VII Variant (BA5) , BORA I (1J2) , BORA I (1J2) , BORA I (1J2) , BORA I (1J2) , BORA I (1J2) , BORA I
(1J2) , BORA I (1J2) , BORA I (1J2) , BORA I (1J2) , BORA I (1J2) , BORA I (1J2) , BORA Variant (1J6) , BORA Variant (1J6) , BORA Variant (1J6) , EOS
(1F7, 1F8) , EOS (1F7, 1F8) , EOS (1F7, 1F8) , EOS (1F7, 1F8) , AMAROK (2HA, 2HB, S1B, S6B, S7A, S7B) , AMAROK (2HA, 2HB, S1B, S6B, S7A, S7B) ,
AMAROK (2HA, 2HB, S1B, S6B, S7A, S7B) , AMAROK (2HA, 2HB, S1B, S6B, S7A, S7B) , CADDY IV nadwozie wielkoprzestrzenne (MPV) (SAB, SAJ) ,
BORA Variant (1J6) , BORA Variant (1J6) , BORA Variant (1J6) , BORA Variant (1J6) , CADDY III Nadwozie pełne/minivan (2KA, 2KH, 2CA, 2CH) ,
CADDY III Nadwozie pełne/minivan (2KA, 2KH, 2CA, 2CH) , CADDY III Nadwozie pełne/minivan (2KA, 2KH, 2CA, 2CH) , CADDY III Nadwozie
pełne/minivan (2KA, 2KH, 2CA, 2CH) , CADDY III Nadwozie pełne/minivan (2KA, 2KH, 2CA, 2CH) , CADDY III Nadwozie pełne/minivan (2KA, 2KH, 2CA,
2CH) , CADDY III Nadwozie pełne/minivan (2KA, 2KH, 2CA, 2CH) , CADDY III nadwozie wielkoprzestrzenne (MPV) (2KB, 2KJ, 2CB, , CADDY III nadwozie
wielkoprzestrzenne (MPV) (2KB, 2KJ, 2CB, , CADDY III nadwozie wielkoprzestrzenne (MPV) (2KB, 2KJ, 2CB, , CADDY III nadwozie wielkoprzestrzenne
(MPV) (2KB, 2KJ, 2CB, , CADDY IV nadwozie wielkoprzestrzenne (MPV) (SAB, SAJ) , CADDY IV Nadwozie pełne/minivan (SAA, SAH) , CADDY IV
Nadwozie pełne/minivan (SAA, SAH) , CADDY IV Nadwozie pełne/minivan (SAA, SAH) , CADDY IV Nadwozie pełne/minivan (SAA, SAH) , CADDY
ALLTRACK nadwozie wielkoprzestrzenne (MPV) (SAB) , CADDY ALLTRACK Nadwozie pełne/minivan (SAA) , CADDY ALLTRACK Nadwozie
pełne/minivan (SAA) , CADDY ALLTRACK Nadwozie pełne/minivan (SAA) , CADDY ALLTRACK Nadwozie pełne/minivan (SAA) , ARTEON (3H7, 3H8) ,
ARTEON (3H7, 3H8) , GOLF IV (1J1) , GOLF IV (1J1) , GOLF IV (1J1) , GOLF IV (1J1) , GOLF IV (1J1) , LT 28-35 II Autobus (2DB, 2DE, 2DK) , NEW
BEETLE (9C1, 1C1) , NEW BEETLE (9C1, 1C1) , NEW BEETLE (9C1, 1C1) , GOLF IV (1J1) , GOLF IV Variant (1J5) , GOLF IV Variant (1J5) , GOLF IV
Variant (1J5) , GOLF IV Variant (1J5) , GOLF IV Variant (1J5) , GOLF IV Variant (1J5) , GOLF IV Variant (1J5) , PASSAT B5.5 (3B3) , PASSAT B5.5 Variant
(3B6) , GOLF VI Variant (AJ5) , GOLF VI Variant (AJ5) , GOLF VI Variant (AJ5) , GOLF VI Variant (AJ5) , GOLF VI Variant (AJ5) , SHARAN (7N1, 7N2) ,
SHARAN (7N1, 7N2) , SHARAN (7N1, 7N2) , SHARAN (7N1, 7N2) , SHARAN (7N1, 7N2) , SHARAN (7N1, 7N2) , SHARAN (7N1, 7N2) , PHAETON (3D1,
3D2, 3D3, 3D4, 3D6, 3D7, 3D8, 3D9) , PHAETON (3D1, 3D2, 3D3, 3D4, 3D6, 3D7, 3D8, 3D9) , TOUAREG (7LA, 7L6, 7L7) , TOUAREG (7LA, 7L6, 7L7) ,
TOUAREG (7LA, 7L6, 7L7) , TOURAN (1T1, 1T2) , GOLF PLUS V (5M1, 521) , GOLF PLUS V (5M1, 521) , GOLF PLUS V (5M1, 521) , GOLF PLUS V (5M1,
521) , GOLF PLUS V (5M1, 521) , GOLF PLUS V (5M1, 521) , JETTA III (1K2) , PASSAT B6 Variant (3C5) , PASSAT B6 Variant (3C5) , PASSAT B6 Variant
(3C5) , PASSAT B6 Variant (3C5) , PASSAT B6 Variant (3C5) , PASSAT B6 Variant (3C5) , PASSAT B6 Variant (3C5) , PASSAT B6 Variant (3C5) , GOLF
V (1K1) , GOLF V (1K1) , TOURAN (1T1, 1T2) , GOLF V (1K1) , GOLF V (1K1) , GOLF V (1K1) , GOLF V (1K1) , GOLF V Variant (1K5) , GOLF V Variant
(1K5) , TIGUAN (5N_) , TIGUAN (5N_) , TIGUAN (5N_) , TIGUAN (5N_) , TIGUAN (5N_) , TIGUAN (5N_) , PASSAT CC B6 (357) , GOLF PLUS V (5M1, 521) ,
PASSAT B6 (3C2) , PASSAT B6 (3C2) , PASSAT B6 (3C2) , PASSAT B6 (3C2) , JETTA III (1K2) , JETTA III (1K2) , JETTA III (1K2) , SCIROCCO III (137, 138)
, SCIROCCO III (137, 138) , GOLF VI (5K1) , GOLF VI (5K1) , GOLF VI (5K1) , GOLF VI (5K1) , GOLF VI (5K1) , JETTA IV (162, 163, AV3, AV2) , JETTA IV
(162, 163, AV3, AV2) , GOLF VI kabriolet (517) , GOLF VI kabriolet (517) , CC B7 (358) , GOLF VII Variant (BA5, BV5) , GOLF SPORTSVAN VII (AM1,
AN1) , GOLF SPORTSVAN VII (AM1, AN1) , GOLF SPORTSVAN VII (AM1, AN1) , GOLF SPORTSVAN VII (AM1, AN1) , GOLF VII (5G1, BQ1, BE1, BE2) ,
GOLF VII (5G1, BQ1, BE1, BE2) , BEETLE kabriolet (5C7, 5C8) , BEETLE kabriolet (5C7, 5C8) , GOLF VII Variant (BA5, BV5) , GOLF VII Variant (BA5,
BV5) , GOLF VII Variant (BA5, BV5) , GOLF VII Variant (BA5, BV5) , GOLF VII Variant (BA5, BV5) , PASSAT B8 Variant (3G5, CB5) , TOURAN (5T1) ,
TOURAN (5T1) , TOURAN (5T1) , TOURAN (5T1) , TIGUAN (AD1, AX1) , TIGUAN (AD1, AX1) , TOURAN (1T3) , GOLF VII (5G1, BQ1, BE1, BE2) , GOLF
VII (5G1, BQ1, BE1, BE2) , GOLF VII (5G1, BQ1, BE1, BE2) , SHARAN (7N1, 7N2) , SHARAN (7N1, 7N2) , SHARAN (7N1, 7N2) , PASSAT B7 (362) ,
JETTA IV (162, 163, AV3, AV2) , JETTA IV (162, 163, AV3, AV2) , JETTA IV (162, 163, AV3, AV2) , TIGUAN ALLSPACE (BW2, BJ2) , T-ROC (A11) , T-ROC
(A11) , T-ROC (A11) , T-ROC (A11) , T-ROC kabriolet (AC7)
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Sprawdź szczegóły

 
 

Numery OEN

3RG 82746

ACEMARK 253979

AIC 57394

AKRON-MALÒ 116143 , 177941A

AUDI 3B0 122 291 B

AUTOMEGA 160059510

Alfa e-Par AF10401

Aslyx AS-502222

BAPMIC BF0426620088 , EF0426240001

BBR 001-10-21189

BGA FA9607

BIRTH 8829

BOGAP A4252213

BORG BECK BTS1048

BRÜCK GERM 3B0122291B

BTAP BVE913-078
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Numery OEN

CAUTEX 750537

CSV ELECTR CBR3245

DAYCO-AU DWO1011

DIAMAX AD06024

EPS 1.660.022

EQ GOM712222

FACET 26.0022

FARE SA 16605

FARE-CO 16605

FARE-MX 16605

FARE-RCH 16605

FIRST LINE FTS1048

GOOM CF-0194

HOFFER 8193245

IMPERGOM 90582

JPG 1114513300

KAMOKA 7920123

KW 660 022
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Numery OEN

MAXGEAR 18-0465

MEATDORIA 93245

METALCAUCH 35954

METZGER 4010161

MOTORAD CH7003

OSSCA 05291

PATRON P29-0124

PLYOM P750537

QF QF15A00048

RECOFICIAL CBR3245 , CBR3248

SCHNIEDER BMS19.00153

SEAT 3B0 122 291 B

SKODA 3B0 122 291 B

STC T435954

STELLOX 75-50686-SX

SWAG 30 10 3334

THERMOTEC DWW325TT

TOPRAN 111 241
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Numery OEN

TRICLO 463215

TTC 07.19.326

UNIGOM W9356K

VAICO V10-9858

VEMA 460398 , VE8829

VW 3B0 122 291 B

WE PARTS 421850075

ZPY 3B0 122 291 B

ZZVF ZV202B

alp ALP-004766

hajus Auto 1211284

vika 11220291901 , 11221326601

Sprawdź szczegóły
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